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27 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

Challenge MX1/MX2

Seconda Manche

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:21:30

02/04/2018 14:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:15.169 +6.091 15:32:24.441 1 15:23:51.262
(258) Carboni Daniel 6 2:12.071 +2.993 15:34:36.512 2 2:20.381 +8.954 15:26:11.643
1 15:23:40.175 7 2:16.247 +7.169 15:36:52.759 3 2:23.230 +11.803 15:28:34.873
2 15:25:41.042 8 2:23.051 +13.973 15:39:15.810 4 2:16.129 +4.702 15:30:51.002
3 2:01.803 +0.936 15:27:42.845 5 2:13.109 +1.682 15:33:04.111
4 2:03.407 +2.540 15:29:46.252 (158) Mancini Leonardo 6 2:12.205 +0.778 15:35:16.316
5 2:02.759 +1.892 15:31:49.011 1 15:23:45.960 7 2:13.002 +1.575 15:37:29.318
6 2:09.878 +9.011 15:33:58.889 2 2:12.180 +1.125 15:25:58.140 8 15:39:40.745
7 2:09.660 +8.793 15:36:08.549 3 2:12.953 +1.898 15:28:11.093
8 2:10.341 +9.474 15:38:18.890 4 2:16.847 +5.792 15:30:27.940 (319) Dragonetti Massimiliano
5 2:13.864 +2.809 15:32:41.804 1 15:23:55.145
(29) Russo Michele 6 2:14.010 +2.955 15:34:55.814 2 2:14.656 +0.783 15:26:09.801
1 15:23:35.424 7 2:12.751 +1.696 15:37:08.565 3 15:28:23.674
2 15:25:40.491 8 15:39:19.620 4 2:15.291 +1.418  15:30:38.965
3 2:06.820 +1.753 15:27:47.311 5 2:16.618 +2.745 15:32:55.583
4 2:09.280 +4.213 15:29:56.591 (102) De Persis Daniele 6 2:18.756 +4.883 15:35:14.339
5 2:10.171 +5.104 15:32:06.762 1 15:23:54.264 7 2:14.047 +0.174 15:37:28.386
6 2:08.829 +3.762 15:34:15.591 2 2:12.871 +2.914 15:26:07.135 8 2:15.682 +1.809 15:39:44.068
7 2:10.605 +5.538 15:36:26.196 3 2:11.232 +1.275 15:28:18.367
8 2:12.938 +7.871 15:38:39.134 4 15:30:28.324 (522) Cancelli Valerio
5 2:13.487 +3.530 15:32:41.811 1 15:23:44.841
(133) Nulli Paolo 6 2:13.960 +4.003 15:34:55.771 2 2:17.674 +2.041 15:26:02.515
1 15:23:37.970 7 2:12.235 +2.278 15:37:08.006 3 2:19.903 +4.270 15:28:22.418
2 2:09.600 +3.230 15:25:47.570 8 2:11.733 +1.776 15:39:19.739 4 2:20.315 +4.682 15:30:42.733
3 15:27:53.940 5 2:16.947 +1.314 15:32:59.680
4 2:08.744 +2.374 15:30:02.684 (777) Frati Marco 6 15:35:15.313
5 2:06.778 +0.408 15:32:09.462 1 15:23:48.311 7 2:18.895 +3.262 15:37:34.208
6 2:11.236 +4.866 15:34:20.698 2 2:15.203 +4.752 15:26:03.514 8 2:24.728 +9.095 15:39:58.936
7 2:10.891 +4.521 15:36:31.589 3 2:13.061 +2.610 15:28:16.575
8 2:10.646 +4.276 15:38:42.235 4 2:11.984 +1.533 15:30:28.559 (240) Di Stazio Damiano
5 2:14.245 +3.794 15:32:42.804 1 15:23:55.294
(47) Di Domenico Davide 6 2:13.751 +3.300 15:34:56.555 2 2:21.341 +2.010 15:26:16.635
1 15:23:47.015 7 2:12.810 +2.359 15:37:09.365 3 2:22.322 +2.991 15:28:38.957
2 2:06.388 +0.524  15:25:53.403 8 15:39:19.816 4 2:21.657 +2326  15:31:00.614
3 2:17.880 +12.016 15:28:11.283 5 2:22.680 +3.349 15:33:23.294
4 2:11.664 +5.800 15:30:22.947 (199) Lilla Alessandro 6 2:20.545 +1.214 15:35:43.839
5 2:06.988 +1.124  15:32:29.935 1 15:23:57.245 7 15:38:03.170
6 15:34:35.799 2 2:14.832 +3.434  15:26:12.077 8 2:19.641 +0.310 15:40:22.811
7 2:06.333 +0.469 15:36:42.132 3 2:13.787 +2.389 15:28:25.864
8 2:07.195 +1.331 15:38:49.327 4 2:11.902 +0.504 15:30:37.766 (364) Bonuglia Marco
5 2:18.535 +7.137 15:32:56.301 1 15:24:12.672
(340) Quadrini Davide 6 2:12.768 +1.370 15:35:09.069 2 15:26:24.821
1 15:23:50.141 7 15:37:20.467 3 2:16.808 +4.659 15:28:41.629
2 2:10.695 +4.695 15:26:00.836 8 2:12.130 +0.732 15:39:32.597 4 2:17.419 +5.270 15:30:59.048
3 15:28:06.836 5 2:18.098 +5.949 15:33:17.146
4 2:07.591 +1.591 15:30:14.427 (64) Assettati Giampiero 6 2:21.632 +9.483 15:35:38.778
5 2:08.511 +2.511 15:32:22.938 1 15:23:49.654 7 2:19.710 +7.561 15:37:58.488
6 2:08.855 +2.855 15:34:31.793 2 2:18.778 +5.987 15:26:08.432 8 2:27.424 +15.275 15:40:25.912
7 2:10.868 +4.868 15:36:42.661 3 2:15.516 +2.725 15:28:23.948
8 2:13.062 +7.062 15:38:55.723 4 2:17.162 +4.371 15:30:41.110 (19) Bozzelli Daniele
5 2:12.989 +0.198 15:32:54.099 1 15:23:53.733
(501) Sanetti Andrea 6 15:35:06.890 2 15:26:13.751
1 15:23:49.164 7 2:14.295 +1.504 15:37:21.185 3 2:20.926 +0.908 15:28:34.677
2 2:10.976 +0.808 15:26:00.140 8 2:14.941 +2.150 15:39:36.126 4 2:21.344 +1.326 15:30:56.021
3 2:10.316 +0.148 15:28:10.456 5 2:24.291 +4.273 15:33:20.312
4 15:30:20.624 (617) Nardin Antonio 6 2:22.147 +2.129 15:35:42.459
5 2:13.387 +3.219 15:32:34.011 1 15:23:51.821 7 2:23.563 +3.545 15:38:06.022
6 2:14.353 +4.185 15:34:48.364 2 15:26:05.680 8 2:23.206 +3.188 15:40:29.228
7 2:12.855 +2.687 15:37:01.219 3 2:14.258 +0.399 15:28:19.938
8 2:11.504 +1.336 15:39:12.723 4 2:14.887 +1.028 15:30:34.825 (263) De Santis Danilo
5 2:16.472 +2.613 15:32:51.297 1 15.24:00.776
(517) Guazzoli Simone 6 2:15.231 +1.372 15:35:06.528 2 2:21.340 +0.942 15:26:22.116
1 15:23:38.231 7 2:15.542 +1.683 15:37:22.070 3 15:28:42.514
2 2:09.078 15:25:47.309 8 2:17.156 +3.297 15:39:39.226 4 2:20.657 +0.259 15:31:03.171
3 2:09.914 +0.836 15:27:57.223 5 2:22.911 +2.513 15:33:26.082
4 2:12.049 +2.971 15:30:09.272 (28) Lozzi Alessandro 6 2:21.658 +1.260 15:35:47.740
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27 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

Challenge MX1/MX2
Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:21:30

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

02/04/2018 14:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 2:22.073 +1.675 15:38:09.813 (97) Neccia Luca
8 2:23.402 +3.004 15:40:33.215 1 15:24:06.688
2 2:28.731 15:26:35.419
(980) Ercoli Enrico 3 2:31.180 +2.449 15:29:06.599
1 15:24:04.954 4 2:34.812 +6.081 15:31:41.411
2 2:25.135 +6.276 15:26:30.089
3 2:23.340 +4.481 15:28:53.429
4 2:21.303 +2.444 15:31:14.732
5 2:24.028 +5.169 15:33:38.760
6 2:19.695 +0.836 15:35:58.455
7 2:19.435 +0.576 15:38:17.890
8 15:40:36.749
(302) Bello Salvatore
1 15:23:57.585
2 2:24.501 +0.737 15:26:22.086
3 2:24.812 +1.048 15:28:46.898
4 2:25.301 +1.537 15:31:12.199
5 2:25.375 +1.611 15:33:37.574
6 15:36:01.338
7 2:24.353 +0.589 15:38:25.691
(232) Ruberto Manuele
1 15:24:03.301
2 2:26.337 +10.552 15:26:29.638
3 2:38.566 +22.781 15:29:08.204
4 2:22.853 +7.068 15:31:31.057
5 2:18.943 +3.158 15:33:50.000
6 2:21.365 +5.580 15:36:11.365
7 15:38:27.150
(165) Anselmicchio Fabrizio
1 15:24:04.563
2 2:24.885 +4.676 15:26:29.448
3 2:33.705 +13.496 15:29:03.153
4 2:24.511 +4.302 15:31:27.664
5 2:21.974 +1.765 15:33:49.638
6 2:21.423 +1.214 15:36:11.061
7 2:20.209 15:38:31.270
(913) lacobelli Manuel
1 15:24:05.294
2 2:26.164 15:26:31.458
3 2:26.345 +0.181 15:28:57.803
4 2:28.715 +2.551 15:31:26.518
5 2:29.651 +3.487 15:33:56.169
6 2:33.697 +7.533 15:36:29.866
7 2:30.990 +4.826 15:39:00.856
(393) Ruberto Simone
1 15:24:08.733
2 2:30.484 +2.887 15:26:39.217
3 2:31.143 +3.546 15:29:10.360
4 2:31.709 +4.112 15:31:42.069
5 2:28.143 +0.546 15:34:10.212
6 15:36:37.809
7 2:54.898 +27.301 15:39:32.707
(20) Tanzi Antonio
1 15:23:44.861
2 2:25.546 +2.197 15:26:10.407
3 2:23.349 15:28:33.756
4 2:44.137 +20.788 15:31:17.893
5 2:25.459 +2.110 15:33:43.352
6 2:54.770 +31.421 15:36:38.122
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